
Nei til salg av Berger skole.  

Styret i Sameiet Bergeråsen II ønsker at hele forslaget om salg av skolen blir vraket.  

Forslaget vekker stor bekymring hos beboerne i nærområdet. Både for barnehagens fremtid, for de 
aktivitetene som fortsatt foregår på skolen og i skolegården, og for oss som bor her.   

Bergeråsen er et boligfelt som ble bygget i 1970-72 for barnefamilier. Omtrent halvparten av området på 
350 mål ble bebygd, resten ble reservert som friarealer med varierende karakter. Det var en forutsetning 
at ubebygde områder skulle forbli uberørt. Da Bergeråsen ble bygget ble det behov for plass til flere 
elever, og en helt ny skolebygning sto ferdig til skolestart i august1972. Elevtallet økte fra under 50 til 
130 elever! I skoleåret 1978/79 var elevtallet økt ytterligere, til 184. Da Berger skole ble nedlagt i 2014 
gikk det 108 elever der. 

Å kunne vokser opp på Berger eller Bergeråsen var som et paradis for barna. Miljøet var trygt og godt, 
alle kunne gå eller sykle til skolen. Gangavstand til flere strender, skogen og de fleste fritidsaktiviteter. 
Etter hvert fikk vi slalåmbakke også. Man trengte ikke en gang å låse døren hvis man skulle ut en tur. Det 
var bare å gå ut av døra så fant man snart noen å leke med. Berger idrettslag vokste, Berger guttemusikk 
vokste og byttet navn til Berger skolekorps, og foreningslivet blomstret. Vi var et nærområde i sterk 
positiv vekst. 

Berger skole sto ferdig oppusset og var blitt landets mest morderne barneskole når den ble gjenåpnet i 
2009. Stolte sto vi der, noen med tårer i øynene, og så ordføreren gjenåpne skolen etter oppussingen, og 
hørte på den flotte talen hans. I ettertid har vi fått vite at ordføreren allerede da visste at skolen skulle 
legges ned.  
Med sjokk og vantro våknet vi en morgen, bare noen måneder etter gjenåpningen, og kunne lese i avisen 
at skolen skulle legges ned. Hva er vitsen med å pusse opp en skole for flere millioner for så å foreslå at 
den skal legges ned bare 6 måneder etterpå? 
Berger Skole ble nedlagt i 2014, på befaling fra Fylkesmannen, etter at Svelvik-politikerne hadde sendt 
kommunen inn i et økonomisk uføre. Innsparingen var i tillegg ubetydelig liten i forhold til perspektivet 
med livskvalitet, boligpriser, attraktivitet, utvikling, osv.  

Vi slår nå alarm og advarer om et levende lokalsamfunn som vil fortsette å forsvinne dersom politikerne 
velger å selge Berger skole. Det koster ca. kr 300.000 for en utredning – det er det samme som det 
koster i tapt innbyggertilskudd av at 12 personer gir opp og flytter fra Berger eller Bergeråsen, til en 
kommune som tar lokalmiljøet på alvor. Berger og Bergeråsen fikk et sårbart lokalmiljø etter 
skolenedleggelsen, derfor må vi gjøre det vi kan for å bidra til størst mulig trygghet ved å ta vare på det 
tilbudet vi fortsatt har igjen her.  

Gymsalen og lekeplassen på skolen brukes daglig, og har stor verdi for lokalsamfunnet. Blant annet har 
Berger IL blitt knallhardt rammet av skolenedleggelsen, i 2012 var det 90 medlemmer under 20 år. I 2023 
hadde det tallet sunket til under ti, hvorav andelen ungdommer mellom 13 og 19 år var null. Berger IL 
ble stiftet i 1895 og er et av Norges eldste idrettslag. 
Berger skolekorps er nedlagt. 

De færreste lokalsamfunn overlever uten småbarnsfamilier.  
Like etter at Berger skole ble nedlagt i 2014, ble boplikten avviklet også. Når fastboende nå selger sine 
boliger på Berger og Bergeråsen kjøpes brorparten av hyttefolk. Det blir et stadig voksende hyttefelt, et 
hyttefelt som Drammen kommune ikke får noen skatteinntekter fra, men med de samme krav til 
infrastruktur- og beredskap som for egne innbyggere. For antallet innbyggere har gått nedover de siste ti 



årene. Ifølge Statistisk sentralbyrå (SSB) var det 1.149 beboere på Berger i 2014, sammenlignet med 
1.095 i 2024.  

Vi ønsker et levende lokalsamfunn. Med beboere i alle aldre som skaper, bruker og forvalter de vakre 
områdene våre. Vi ønsker ikke en død fraflyttet bygd eller et hyttefelt. Noe vi er redd for vil skje ved salg 
av Berger skole, nedleggelsen av Berger skole viser at vi alt er på vei i den retningen.  

Håper politikerne i Drammen kommune innser nytten av å beholde Berger skole, stopper 
nedprioriteringen av Berger og Bergeråsen, og vraker forslaget om å selge skolen. 
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